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Efni: Frumvarp til laga um Háskóla á ísafirði. 46. mál.

Á fiindi bæjarráðs ísafjarðarbæjar þann 10. nóvember s.l., var lagt fram bréf frá 
menntamálanefnd Alþingis dagsett 3. nóvember s.l., ásamt frumvarpi til laga um Háskóla á 
ísafirði, 46. mál. Óskað er umsagnar um frumvarpið og að svör berist nefndarsviði Alþingis 
eigi siðar en 21. nóvember n.k.

Bæjarráð fagnar öllum tillögum er miða að þvi að festa háskólakennslu og 
háskólastarfsemi enn frekar i sessi á Vestfjörðum. Jafnframt minnir bæjarráð á fyrri 
samþykktir bæjarstjómar ísafjarðarbæjar um Háskóla á ísafirði og fylgja tvær þeirra hér í 
bréfinu.

Efni; Álvktun bæiarstiórnar ísafiarðarbæiar 3. febrúar 2005. um háskólanám 
á Vestfiörðum send menntamálaráðunevti.
Á fundi bæjarstjómar ísafjarðarbæjar er haldinn var þann 3. febrúar 2005, var svohljóðandi 
ályktun, um háskólanám á Vestfjörðum, samþykkt samhljóða.
Álvktun um háskólanám á Vestfiörðum.
Bæjarstjóm Isafjarðarbæjar vísar i Byggðaáætlun fyrir Vestfirði, sem allar sveitarstjómir i 
fjórðungnum samþykktu veturinn 2002. Þar stendur: „Lögð er rík áhersla á að stofiiað verði 
sérstakt háskólasetur á ísafirði, til að veita háskólanámi þá umgjörð sem nauðsynleg er.” 
Þessari samþykkt hefur bæjarstjóm fylgt eftir i hvívetna og bindur hún vonir við að sú vinna, 
sem nú stendur yfir í nefiid á vegum menntamálaráðuneytisins, sé i samræmi við þá samþykkt. 
Mikilvægi þess að á ísafirði heijist formlegt háskólastarf, svo fljótt sem auðið er, skiptir 
sköpum fyrir þróun byggðar á Vestfjörðum. Þvi skorar bæjarstjóm ísafjarðarbæjar á alla sem 
hlut eiga að máli, að missa ekki sjónar á markmiðum þeirrar vinnu, sem þegar hefur verið 
unnin í uppbyggingu háskólasamfélags á Vestfjörðum. í svo stóru hagsmunamáli, sem 
uppbygging háskóla er fyrir Vestfirðinga, næst ekki árangur nema að allir leggist á eitt um að 
vinna að þeim markmiðum, sem sett hafa verið.

Efni: Sambvkkt tillaga i bæiarstiórn ísafiarðarbæiar 1. mars 2007. send H ásknlasetri 
Vestfiarða.
Á 220. fundi bæjarstjómar ísafjarðarbæjar, er haldinn var þann 1. mars 2007, var samþykkt 
svohljóðandi tillaga.
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„Bæjarstjóm ísafjarðarbæjar beinir þeim tilmælum til stjómar Háskólaseturs Vestfjarða, að 
hafin verði strax undirbúningur að stofnun Háskóla Vestfjarða með það að markmiði að fyrstu 
nemendur verði innritaðir í janúar 2008. Uppbygging menntunar er lykilinn að jákvæðri 
byggðaþróun og í ljósi þeirra áfalla sem dunið hafa yfir byggðina okkar í atvinnumálum síðustu 
misseri er það forgangsmál að hér verður settur á fót sjálfstæður háskóli strax.“


